



REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

Dato: Søndag 08.05.2022

Sted: Teams / Ullevål Stadion møterom 3016

Innkalt av: Pål

Referent: Pål

På Ullevål: Dagfinn Loen, Kjetil West, Stål Talsnes, Henriette Helgevold, Bettina Haslev Nordbye, Grethe Brenna, Marte Mari Moen Bekken, Gaute Nepstad, Pål Trulsen

På Teams: Ståle Rian, Thomas Løvold, Petter Moe

Fravær:

Sak.nr.	Action	Hvem	Når
Sak nr. 1 Godkjenning av møtoreferat fra 22.03.2022			
Sak nr. 2 Godkjenning av dagsorden	Ingen kommentarer Ingen inhabilitet		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak. 3 Økonomi Venter på revidert regnskap fra Revisor. God likviditet.</p>	<p>Det har blitt brukt mye tid til å få orden på utestående fordringer i 2022. Mye har måtte bli tapsført. Ca 400.000.-</p>		
<p>Sak 4 Marked- og Kommunikasjonsutvalget Status Sponsor arbeide. Felleskjøpet Kan være interessert neste år. Sponsorgruppen tar et møte uke 19 og restarter gruppen.</p> <p>Craft: Ny avtale skrevet for perioden 2022 -2026 Nye landslagsdrakter bestilles.</p> <p>Møte med Choice.</p>	<p>Minske NCF logo på ryggen.</p> <p>Skal få et avtaleforslag fra Choice.</p>	<p>Ståle</p> <p>Pål</p> <p>Pål</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>PR og Kommunikasjonsgruppen Styret bestilte en oversikt over utgifter til Hjemmeside/SoMe/Pressemeldinger etc. Hjemmeside ferdigstilles så fort som mulig.</p>	<p>Lage en mal på hva og hvem som skal levere ting til hjemmesiden før mesterskap. Lag et årshjul for publisering av mesterskapsstoff til hjemmesiden.</p>		
<p>Sak 5 Sportslig Nordic Curling Tour. Ny hjemmeside: www.nordiccurlingtour.com</p> <p>Pga. Nordic Curling Tour blir et bare 2 runder i NorgesCup neste sesong.</p> <p>Folkehallene og Sørmarka vil søke om VM Herrer 2026</p> <p>Sportslig strategi</p>	<p>3 turneringer i September og oktober første sesongen. I sesong 2 er det planlagt flere turneringer bl. annet en i Danmark og Finland.</p> <p>Gjøre om statutter pga 2 runder i NorgesCup.</p> <p>Styret vedtok å sende «Letter of Interest» til WCF. Avtale møte med Folkehallene for å sikre at NCF ikke tar noen økonomisk risiko og at mesterskapet kommer curling til gode lokalt.</p> <p>Lagt frem en sportslig strategiplan frem mot OL 2026. Para må også innlemmes i planen. Uttakskriterier klargjøres før NCF Tinget og etter at stipendtildelinger for 2022-23 er klare. Legges frem på NCF Tinget.</p>		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Rekruttlandslag Ny prosjektleder fra 1. Mars: Kristin Skaslien Samlingsbasert neste sesong Regionkoordinatorer blir borte fra neste sesong. Vi vil heller bruke midlene til å hente inn ekstern ekspertise når et er behov. Klubbtrener får ansvar for å følge opp utøvere i den daglige treningen.</p>	<p>6 samlinger: 1 barmark, 4 på is en til f.eks. Sverige og 1 turnering. Utøvere som kommer på Rekruttlandslaget får beskjed når lagene.</p>		
<p>Sak 6 Rekruttering og klubb utvikling</p> <p>Støtte fra NCF til Curlingskoler, rekruttering, gjenåpning, markedsføring, kids, startavgifter, turneringer kr. 658.832.-</p> <p>Yngre Junior og Kids.</p>	<p>Neste sesong sendes det ut søknadsskjemaer til klubbene for turnering og startavgift støtte i August. Det skal søkes på støtte for turneringer frem til nyttår og for turneringer etter nyttår. Klubbene må da rapportere før utbetaling av midler for første del i Desember. For yngre Junior og Kids er det søknad for hele sesongen.</p> <p>Det lages 2 hovedturneringer for Yngre Junior og kids. En på høsten og en på våren. Her kan NCF f.eks. være med å dekke overnatting og mat. I tillegg skal det lages et opplegg for trenere og ledere.</p>	<p>Pål</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 7 Anlegg Stavanger Ishall: Legges ned.</p> <p>Arildsborg: Ingen nyheter</p> <p>Åsane Curling: Åpen dag 11. Mai</p> <p>Sandnes Kommune: Skal bygge ishall på Forus. NCF har tatt kontakt og ordfører/varaordfører skal på besøk til Kuleisen for å se på smadrift.</p> <p>Konsept hall rapport. Den oppdateres og legges frem på siste møte før Tinget.</p>			
<p>Sak 8 Ungdomsutvalget Samling på Oppdal med 11 deltagere. Ildsjelpisen deles ut på tinget. NCF vedtok å at Ungdomsutvalget får et budsjett på kr, 25.000 for neste sesong.</p>			

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 9 Internasjonalt</p> <p>Dagfin informerte fra Open meetings under VM MD i Geneve.</p> <p>Regelendringer som tar mye av tiden på Kongressen foreslås flyttet over til Rules and Competition Committee for anbefalinger og styret i WCF for vedtak.</p> <p>Ekskludering av Russland viser seg å være vanskelig rent juridisk.</p> <p>Forslag om at styret i WCF kan få mandat til å endre regler på kort varsel mot at de sender de ut til høring til medlemsnasjonene med kort svarfrist Hvis under 10% motsetter seg endringer blir de raskt gjennomført.</p> <p>Presidentvalg:</p> <p>Kate Caitness har sittet sin tid å går av ved høstens kongress. Det er 3 kandidater foreløpig:</p> <p>Hugh Milikin AUS er visepresident Oseania Graham Prouse CAN visepresident Americas Beau Welling USA Director WCF.</p> <p>Styret vedtok at NCF sender inn et forslag til 8 omganger i grunnspill og 10 omganger i sluttspill på høstens kongress.</p>	<p>Ikke klart om Bent Ramsfjell stiller.</p> <p>Morten Søgård og Dagfinn Loen lager et forslag.</p>	
---	---	--

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 12 NCF Årsting Bergen Program: Lørdag 11.06.22: 10.00 – 11.00 Sportslig presentasjon Strategiplan 2022 – 2026 Utviklingstrapp Uttakskriterier mesterskap – landslag neste sesong Rekru ttlandslag Ren utøver / Rent idrettslag Antidoping Norge</p> <p>11:00 – 12:00 Marked/PR og kommunikasjon, markedsutvalget</p> <p>12.00 – 13.00 Lunsj og registrering</p> <p>13.00 - 15.00 Rekruttering og klubb utvikling</p> <p>15.00 – 16.00 Tingforhandlinger</p> <p>16:00 – 18:00 Besøk i Åsane Arena</p> <p>20.00 Tingmiddag</p>	<p>Thomas/Pål Thomas/Pål Thomas/Pål</p> <p>Thomas/Pål Thomas/Pål</p> <p>Ståle</p> <p>Kjetil/Petter/Ståle</p> <p>Dagfinn/Stein Erik</p> <p>Bestilles transport for tingdelegater og andre t/r Åsane</p>		
--	---	--	--

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Søndag 12.06.22 10.00 –13.00 Tingforhandlinger</p> <p>13.00 Lunsj</p>	<p>Stein Erik/Dagfinn</p>		
---	---------------------------	--	--

NESTE STYREMØTE : Avtales etter tinget

Dagfinn Loen
President

Kjetil West
Visepresident

Stål Talsnes
Styremedlem

Bettina H Nordbye
Styremedlem

Ståle Rian
Styremedlem

Henriette Helgevold
Styremedlem